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Policja w Czeskim Cieszynie z okolic basenu będzie od soboty (17 lipca 2010r.) odholowywać nieprawidłowo
zaparkowane samochody. Źle zaparkowane pojazdy  zagrażają bezpieczeństwu, blokują m.in drogi
dojazdowe do posesji, czy uniemożliwiają wywóz śmieci. 

Upał daje się we znaki wszystkim. Baseny odwiedzają tysiące spragnionych ochłody ludzi. Jak informuje rzecznik
prasowy Urzędu Miejskiego w Czeskim Cieszynie codziennie basen miejski w tym mieście odwiedzają tysiące osób,
w tym wielu gości z Polski. Władze miasta w okolice basenu wysyłają specjalne patrole, które mają dbać o to, by
parkujący nie łamali przepisów i by nie blokowali przejazdu. Jak się okazuje wielu kierowców parkuje na trawie,
chodnikach i drogach przeciwpożarowych. Kierownictwo straży miejskiej w Czeskim Cieszynie straciło już
cierpliwość i ostrzega , że od jutra tj soboty 17 lipca niewłaściwie zaparkowane pojazdy będą odholowywane – w
pierwszej kolejności te, które utrudniają wywóz śmieci czy blokują drogi, które są ważnymi ciągami
komunikacyjnymi w razie pożaru. – Tylko w ostatnią niedzielę interweniowaliśmy w sprawie 408 źle
zaparkowanych aut. Dziennie nakładamy około 50. mandatów za wykroczenia drogowe, większość jednak
zdarzeń kończy się na pouczeniach –opisuje sytuację w okolicy kąpieliska szef strażników miejskich Petr
Chroboczek
Policjanci nie tylko pilnują porządku wokół basenu – Złodzieje wykorzystują nieostrożność gości basenu,
którzy na kocach pozostawiają dokumenty, portfele i telefony a następnie idą się kąpać. Sytuacja ta na
szczęście poprawiła się od momentu zainstalowania monitoringu – mówi Chroboczek. - Regularnie
informujemy klientów kąpieliska o grasujących złodziejach. Za jedyne 5 koron, swoje rzeczy mogą
schować w specjalnych szafkach – informuje pracownik basenu Vladimir Kroček.
W ostatnich dniach basen w Czeskim Cieszynie bije rekordy odwiedzin, dzienna sprzedaż biletów wstępu sięga 3,5
tysiąca. Basen za Olzą to jest nowoczesny i zmodernizowany obiekt, baseny są wykonane ze stali nierdzewnej a
dodatkowo kąpielisko oferuje wiele terenów zielonych i atrakcji np zjeżdżalnie, z których korzystanie jest bezpłatne.
Wstęp na basen kosztuje 40 koron dla osoby dorosłej, można także zakupić bilet rodzinny za 100 koron.

Niestety tak ogromna ilość osób spragnionych wypoczynku nad wodą powoduje również liczne problemy, gdyż
brakuje m.in. miejsc do parkowania. Mieszkańcy okolicznych domów narzekają na to, że goście parkując blokują im
wjazdy do domów i że samochody parkują na trawnikach i chodnikach. Najwięcej kłopotów według Czechów
sprawiają kierowcy z Polski, gdzie przepisy zezwalają na parkowanie na chodnikach.

Władze miasta apelują by korzystać z alternatywnych środków transportu takich jak rowery, dla których
przygotowany jest specjalny zamykany parking czy też z komunikacji miejskiej.
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